
          Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

       “PREIĻU SAIMNIEKS” 
Reģistrācijas Nr. 47703001720, Liepu iela 2, Preiļi, Preiļu novads, LV-5301 

Tālrunis 22047474,  e-pasts: psaimnieks@preili.lv, www.preilusaimnieks.lv 

 

 

ZEMSLIEKŠŅA IEPIRKUMA (CENU APTAUJAS) KOPSAVILKUMS 

 

1. Vispārīga informācija: 

Nosaukums: Kurināmās šķeldas iegāde 

Identifikācijas numurs: SIA PS 1.21/2025/9 

Izsludināta: 04.04.2025. 

Piedāvājumu iesniegšanas 
datums: 

līdz 2025. gada 25.aprīlim (ieskaitot) 

Cenu aptaujas veikšanas 
metode 

Cenu aptauja izsludināta EIS sistēmā 
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/14
4804 

Piedāvājumu saņemšanas 
veids 

Piedāvājumi saņemti e-pastā psiepirkumi@preili.lv 

Piedāvājuma vērtēšanas 
kritēriji 

Pasūtītājs par iepirkuma uzvarētāju atzīst to pretendentu, kura 
piedāvājums atbilst Iepirkuma uzaicinājumā norādītajām 
prasībām un kura piedāvājuma cena ir viszemākā. 

Zemsliekšņa iepirkums (cenu 
aptauja) ņemot vērā, ka 
paredzamā līgumcena ir 
zemāka par  PIL / SPSIL 
piemērošanas slieksni 

SPSIL 

Vai jāveic iepirkums atbilstoši 
PIL / SPSIL? (“Jā” / “Nē”) 

Nē 

Pamatojums Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 3.panta trešās daļas 
1. un 2. apakšpunktā un Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 
iepirkumu likuma 10.panta pirmās daļas 16.apakšpunktā 
noteiktajiem minēto likumu piemērošanas izņēmumiem, kā arī 
saskaņā ar Iepirkumu vadlīnijās Sabiedrisko pakalpojumu 
sniedzējiem (precizētas 21.12.2022.) 4.1.apakšpunktā minēto, ka 
šīs vadlīnijas nepiemēro Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 
iepirkumu likuma 10.pantā minētajiem līgumiem, līguma 
slēgšanas tiesību piešķiršanai par kurināmās koksnes šķeldas 
piegādi nav jāpiemēro publisko iepirkumu jomas normatīvajos 
aktos noteiktās iepirkumu procedūras. 

Saņemto piedāvājumu skaits: 9 

 
2. Pretendentu piedāvājumi: 

Piedāvājumu ir iesnieguši šādi pretendenti: 

N.p.k. Pretendents 

Piedāvātā šķeldas 
cena bez piegādes 
par 1(vienu) ber. 
m3 (EUR bez PVN) 

Piedāvājuma atbilstība 

1. SIA "Ošukalns" 15.10 
Cits Pretendents piedāvāja izdevīgāko 

piedāvājumu 

2. SIA "AJA 1" 16.20 
Cits Pretendents piedāvāja izdevīgāko 

piedāvājumu  

3. SIA "Čiekuriņi" 16.10 
Cits Pretendents piedāvāja izdevīgāko 

piedāvājumu  

4. SIA "DIKSI" 13.85 Pretendents atteicās noslēgt līgumu 

mailto:psaimnieks@preili.lv
http://www./
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/
mailto:psiepirkumi@preili.lv


5. SIA "LOGERI" 0.00 
Izslēgts, jo Pretendenta  iesniegtais 

finanšu piedāvājums neatbilst 
uzaicinājumā izvirzītajām prasībām  

6. SIA "Oši V" 15.60 
Cits Pretendents piedāvāja izdevīgāko 

piedāvājumu  

7. SIA "REDL" 13.35 Pretendents atteicās noslēgt līgumu 

8. SIA "Stūrakmeņi" 14.50 

Atbilst izvirzītajām prasībām un ir 
atzīts par otro visizdevīgāko 

piedāvājumu, saskaņā ar 
uzaicinājuma 5.1. punktu  

9. SIA "Volmārkoks" 15.50 
Atbilst izvirzītajām prasībām un ir 
atzīts par nākamo  visizdevīgāko 

piedāvājumu  
 

 

3. Lēmums: 

Lēmuma pieņemšanas sanāksmē klātesošo personu vārds, uzvārds, amats:  

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs U. Kazāks; 

Iepirkumu komisijas locekle G. Āboliņa;    

Iepirkumu komisijas locekle A. Šņepste. 

Protokolē: Iepirkumu komisijas sekretāre / protokolētāja – O. Lakomko-Ulpe. 

 

Komisija NOLEMJ:  

Atzīt SIA “Volmārkoks” par cenu aptaujas 1.uzvarētāju un SIA “Stūrakmeņi” par 2.uzvarētāju. 
Pamatojoties uz cenu aptaujas rezultātiem un saskaņā ar uzaicinājuma 5.1.punktu, noslēgt līgumus 
ar abiem uzvarētājiem – SIA “Volmārkoks” un SIA “Stūrakmeņi”. 

 
 
 
Kopsavilkumu sagatavoja  
SIA “Preiļu saimnieks”  
Konsultante iepirkumu speciāliste Olga Lakomko-Ulpe  
Datums: 16.05.2025. 
 


